UBND HUYỆN LÂM HÀ
TRƯỜNG TH TÂN THANH 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:  259 /QĐ – TT1                         Tân Thanh, ngày 26 tháng 05 năm 2025

QUYẾT  ĐỊNH
Về việc phân công trực hè 2025

HIỆU RƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THANH 1
Căn cứ vào nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ

trường tiểu học ban hành theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9
năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2019
của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành quy định Phân cấp quản lý cán bộ,
công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ vào công văn hướng dẫn của phòng GD&ĐT Lâm Hà về công tác hè
2025.
                                                            QUYẾT  ĐỊNH:

            Điều 1. Phân công CBQL, nhân viên trực hè 2025 Trường Tiểu học Tân
Thanh 1, gồm các ông bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Ngọc Nam – Hiệu trưởng
2. Bà Nguyễn Thị Hương    - P. Hiệu trưởng
3. Bà Đàm Thị Duyệt          - Nhân viên Văn thư – Y tế
4. Bà Phạm Thị Lân            - Nhân viên Kế toán
5. Bà Đàm Thị Hải Yến      - Nhân viên Thiết bị- thư viện

            Điều 2. Các ông bà được phân công thực hiện đúng chức trách và nhiệm vụ
được giao trong hè 2025.
            Điều 3. Các ông (bà) có tên trên và các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết
định thi hành ./.
             Nơi nhận:                                                                       HIỆU TRƯỞNG
            -  Như điều 1;
            -  Lưu VT.

                                                                        Nguyễn Ngọc Nam

                               PHÂN CÔNG TRỰC HÈ 2025
                     (Kèm theo Quyết định số 259/QĐ-TT1 ngày 26/05/2025)

TT     HỌ VÀ TÊN  CHỨC VỤ NGÀY
TRỰC

NỘI DUNG CÔNG
VIỆC

   SỐ ĐT

1 Nguyễn Ngọc Nam
Phạm Thị Lân
Đàm Thị Duyệt

Hiệu trưởng
Nhân viên 02-

06/6/2025

- Kiểm tra hoàn thành
các báo cáo

 0978545929
 0388245580
 0963808641

2 Nguyễn Thị Hương
Đàm Thị Duyệt
Đàm Thị Hải Yến

Phó hiệu
trưởng

Nhân viên

09-
13/6/2025

Giải quyết hồ sơ HS
chuyển đi, chuyển đến
và tuyển sinh

0838653312

0868114294
3 Nguyễn Ngọc Nam

Đàm Thị Hải Yến
Phạm Thị Lân

Hiệu trưởng
Nhân viên

16-
20/6/2025

Giải quyết hồ sơ HS
chuyển đi, chuyển đến
và tuyển sinh- Chỉ đạo
tôn tạo cảnh quan

4 Nguyễn Thị Hương
Phạm Thị Lân
Đàm Thị Duyệt

Phó hiệu
trưởng

Nhân viên

23-
27/6/2025

Xử lý các văn bản và
giải quyết hồ sơ HS
chuyển đi, chuyển đến

5 Nguyễn Ngọc Nam
Đàm Thị Duyệt
Đàm Thị Hải Yến

Hiệu trưởng
Nhân viên

30/6-
04/7/2025

Xử lý các văn bản và
giải quyết hồ sơ HS
chuyển đi, chuyển đến

6 Nguyễn Thị Hương
Phạm Thị Lân
Đàm Thị Hải Yến

Phó hiệu
trưởng

Nhân viên

07-
11/7/2025

Xử lý các văn bản và
giải quyết hồ sơ HS
chuyển đi, chuyển đến

7 Nguyễn Ngọc Nam
Đàm Thị Duyệt
Phạm Thị Lân

Hiệu trưởng
Nhân viên

14-
18/7/2025 Xử lý các văn bản và

giải quyết hồ sơ HS
chuyển đi, chuyển đến

8 Nguyễn Thị Hương
Phạm Thị Duyệt
Đàm Thị Hải Yến

Phó hiệu
trưởng

Nhân viên

20-
25/7/2025

Xử lý các văn bản và
giải quyết hồ sơ HS
chuyển đi, chuyển đến

9 Nguyễn Ngọc Nam
Đàm Thị Hải Yến
Phạm Thị Lân

Hiệu trưởng
Nhân viên

28-
31/7/2025

Xử lý các văn bản và
giải quyết hồ sơ HS
chuyển đi, chuyển đến

                            Thời gian trực: Theo giờ hành chính:
                            + Sáng: Từ 7h30 đến 11h30
                            + Chiều: Từ 13h30 đến 17 h00

                               DANH SÁCH BẢO VỆ NHÀ TRƯỜNG

TT HỌ VÀ TÊN ĐIỂM TRƯỜNG PHỤ TRÁCH       SỐ ĐT

1 Nguyễn Thị Hồng Điểm trường chính 0969082709
2 Trần Hữu Ngự Điểm trường Hòa Bình 0977291494
3 K’ Kin Điểm trường Phi Tô 0349083891

		phamlan294@gmail.com
	2025-05-28T21:14:38+0700
	Location
	Nguyễn Ngọc Nam
	Protect document

		2025-05-28T22:49:11+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THANH 1
	Protect document